
  

Kesän tapahtumat ja koulutukset  
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Hei, ratsastusseuran jäsen! 

  
Uudet kypärästandardit 
 
Ratsastuskypärille on tulossa uusi standardi, joka edellyttää kypäriltä edellistä 
vahvempaa turvaa.  

Virallista EU-päätöstä odotetaan edelleen. VG 1 on Pohjoismaiden liittojen yhteisellä 
päätöksellä vuonna 2017 käytössä oleva standardi. Uusia, VG 1-standardilla 
varustettuja, kypäriä on jo myynnissä. 
 
Ratsastajainliiton kilpailusäännöt edellyttävät uusien turvamääräyksien mukaisia 
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kypäriä. Ratsastajainliitto suosittelee, että kaikki ratsastajat siirtyvät käyttämään 
uusien standardien mukaista kypärää.  

Tiedotamme asiasta aktiivisesti. 
  

  
 

  

 

Kesän kisakausi on alkanut! 
  
Ratsastuksen kesän kilpailut tarjoavat jokaiselle jotakin. Monipuolinen Finnderby 
tarjoaa vauhdikasta menoa viidessä lajissa aina PM-tasolla asti Ypäjällä kesä-
heinäkuun vaihteessa, mukana myös kentän SM. Esteratsastuksen mitaleista mitellään 
elokuussa Tuurissa ja Ypäjä isännöi SM-koulu- ja vammaisratsastusta.  
 
Esteratsastuksen LähiTapiola GP-sarjassa käydään osakilpailut kesän aikana 
Järvenpäässä, Ypäjällä, Tampereella, Salossa ja Hangossa. Sarja huipentuu 
jännittävään GP-finaaliin Laakson ratsastusstadionilla syyskuun alkupuolella, jolloin 
jaossa parhaimmalle on jälleen Volkswagen Golf.  
 
Kansainvälinen kilpaileminen huipentuu Rion kesäolympialaisiin ja paralympialaisiin, 
joihin Suomella on yksi paikka Elmo Jankarille kenttäratsastukseen ja kaksi 
maapaikkaa pararatsastukseen.  
 
Myös televisioyleisöä hemmotellaan ratsastuslähetyksillä. Yle Urheilussa on luvassa 
SM-esteitä ja GP-finaali, ja tietenkin lähetykset Rion ratsastuksesta. 

Tutustu Tähtikilpailukalenteriin 
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Uusi jäsenetu: Hevosurheilu-lehti 
jäsenhintaan!  
 
Hevosurheilu-lehti on alan ammattilais- 
ja harrastelehti. Se ilmestyy kaksi kertaa 
viikossa. 
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Vapaaehtoiseksi GP-finaaliin!  
 
Perinteisessä GP-finaalissa 9.-11.9. 
Laakson ratsastusstadionilla Helsingissä 
ratkaistaan avoimen ja nuorten sarjojen 
kärki. Parhaat ratsastajat karsivat tänäkin 
vuonna mukaan loppuhuipennukseen 
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Ratsastajainliiton jäsenet saavat 
Hevosurheilu-lehden perjantain numeron 
jäsenhintaan: 6 kk 48 eurolla (norm. 60 
€). Perjantaisin lehdessä on ratsastusliite 
mukana.  
 
Tarjoustilauksen voi tehdä soittamalla 
Hevosurheilun asiakaspalveluun puh. 020 
760 5300 tai lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen tilaukset@hevosurheilu.fi.  
 
Tarjous myönnetään koodilla SRL16. 
 

  
 

isoilla esteillä, jolloin pääpalkintona on 
Volkswagen henkilöauto. 
 
Tule kanssamme järjestämään GP-finaalia 
Helsinkiin! Tarjolla on monenlaisia 
tehtäviä mm. areenalla ja tallialueella. 
Vapaaehtoisille luvassa hyvän tunnelman 
ja mukavan porukan lisäksi talkooevästä 
sekä koko viikonlopun ahkeroiville liput 
Helsinki International Porsche Horse 
Show’hun.  
 
Lähde rohkeasti mukaan! 
 
Lisätietoja 
 

  
 

  
  

 
Oletko jo hankkinut LähiTapiolan lisävakuutuksen? 

 
Kaikki Ratsastajainliiton jäsenet on vakuutettu LähiTapiolan urheiluvakuutuksella. 
Perusurheiluvakuutuksen lisäksi liitto tarjoaa mahdollisuuden ostaa erillinen 12 euron 
hintainen lisävakuutus kattamaan tapaturmasta aiheutuvia kuluja perusvakuutusta 
laajemmin.  
 
Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa muun muassa fysikaalista hoitoa ja ortopedisiä 
sidoksia sekä tapaturmassa hajonneita varusteita. Lisäksi se korvaa hoitokuluja 
perusvakuutusta korkeampaan summaan.  
 
Lisävakuutuksen lasku on toimitettu kaikille jäsenille jäsenkortin mukana tulleessa 
saatekirjeessä. Mikäli saatekirje on hukkunut, olethan yhteydessä Ratsastajainliittoon, 
sari.siltala@ratsastus.fi, näin saat tilalle uuden laskun.  

Lisätietoja 
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Kysely hevosen hyvinvoinnista ja hevostaidoista 

 
Vuosi 2016 on Ratsastajainliiton hevosen hyvinvoinnin teemavuosi. Toteutamme 
parhaillaan kyselyä hevostaidoista ja hevosen hyvinvoinnista. Ota osaa! 
 
LINKKI KYSELYYN 
  
  

Seuraa myös somessa! 

     

  
 

  

Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri. 
 

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland 
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi 
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